
MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Licitação nº 065/2017

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 5 de outubro de 2017
Data de Abertura: 31 de outubro de 2017
Local: Prefeitura Municipal de Minas do Leão

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº. 065/2017. MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL EXCLUSIVO PARA ME E EPP Nº. 101/2017.
Aquisição de materiais esportivos para as Escolas Municipais, para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3104/JdEeGB9Ye86mvAxY9pGhd9wNybYHOVTp.pdf

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3104/JdEeGB9Ye86mvAxY9pGhd9wNybYHOVTp.pdf

